
























У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  

А П Ш Е Р О Н С К И Й  Р А Й О Н

П Р И К А З

о т/д Iг <7/Г. №  А ^ М - 0 3

г. Апшеронск

О б ор ган и за ц и и  и п р оведен и и  р ай он н ого  

ф о н ети ч еск о го  к он к ур са  по а н гл и й ск ом у язы к у « T h e w orld  o f  poetry»  

среди об р азов ател ь н ы х  у ч р еж ден и й

В целях формирования иноязычной коммуникативной компетенции 

учащихся, стимулирования познавательного интереса к английскому языку, 

активизации творческой, интеллектуальной инициативы учащихся и педагогов, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования центра детского творчества Н.А. Медведевой организовать и 

провести районный фонетический конкурс по английскому языку «The world of 

poetry» среди образовательных учреждений (далее -  Конкурс) с 15 по 24 

октября 2021 года.

2. Утвердить:

1) положение о проведении Конкурса (приложение 1);

2) состав жюри Конкурса (приложение 2).

3. Руководителям общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования:

1) обеспечить участие учащихся в Конкурсе;

2) направить заявки на участие в Конкурсе и конкурсные работы в МБУ ДО 

ЦДТ в соответствии со сроками, указанными в положении Конкурса.

4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста 

управления образования администрации муниципального образования 

Апшеронский район А.В. Пономареву.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образ< 

администрации муниципальн 

образования Апшеронский рг Т.А. Борисенко



Приложение 2

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Апшеронский район 

от - /О ?  г. № ^ ^ / 0 1 - 0 3

С остав  ж ю ри

р ай о н н о го  ф он ети ч еск о го  к он к урса  по а н гл и й ск о м у язы ку  

«T he w orld  o f  p oetry»  среди  о бр а зо в а тел ь н ы х  у ч реж д ен и й

Председатель жюри:

Пономарева Анна Владимировна -  ведущий специалист управления 

образования.

Члены жюри:____________________________________________________

Н о м и н ац и я  «С ти х отв ор ен и я  на ан гл и й ск ом  язы к е ан гл и й ски х

п и сател ей »  (ви деор ол и к и )

1 Журавлев Денис Михайлович Педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ

2 Коломыцева Тамара Аслановна Учитель английского языка 

МБОУГ № 5

3 Васильевская Галина 

Владимировна

Учитель английского языка МБОУЛ 

№ 1

Н о м и н а ц и я  «С ти х отв ор ен и я  р усск и х п и сател ей  в п ереводе на 

ан гл и й ск и й  язы к » (ви деор о л и к и )

1 Журавлев Денис Михайлович Педагог дополнительного 

образования МБУ ДО ЦДТ

2 Коломыцева Тамара Аслановна Учитель английского языка 

МБОУГ № 5

3 Васильевская Г алина 

Владимировна

Учитель английского языка МБОУЛ 

№ 1

Секретарь жюри: Осипова Жанна Олеговна -  педагог-организатор МБУ ДО 

ЦДТ.


